

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059153

**Supplier ID:** 52895

**Artikelomschrijving:** Wyngaard Explosion

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8714529004259

## Lijst met ingrediënten:

NL - Gepasteuriseerde KOEMELK, zout, 1,2% spaanse pepers, zuursel, stremsel, kleurstof: annatto norbixine

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Milk

**Exploitant:** Wijngaard Kaas

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1775 kJ/423 cal
<b>Eiwitten</b>	24,5g
<b>Koolhydraten</b>	0,2g
<b>Waarvan suikers</b>	0,1g
<b>Vetten</b>	33,3g
<b>Waarvan verzadigd</b>	21,8g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058797

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Ponte Villoni vino rosso - Edizione Privata

**Inhoud:** 75 cl

**Barcode:** 8052783850282

**Lijst met ingrediënten:**

bevat sulfiet.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** sulfiet

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0,14

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	0
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	0
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058580

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Grateful - ribbelchips paprika

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720604485172

## Lijst met ingrediënten:

64.1% aardappelen (EU), 28.9% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** weipoeder (melk), melk

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2158kJ(515kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,1g
<b>Koolhydraten</b>	55g
<b>Waarvan suikers</b>	3,5g
<b>Vetten</b>	29,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,4g
<b>Voedingsvezels</b>	4,2g
<b>Natrium</b>	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057553  
**Supplier ID:** 52994

**Artikelomschrijving:** Truffel bites  
**Inhoud:** 80 g  
**Barcode:** 8712247231131

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, durum tarwebloem, zonnebloemolie, truffelpasta (champignons (*Agaricus biporus*), zwarte zomertruffel (*Tuber aestivum*) (2%), natuurlijke aroma's, olijfolie), suiker, rijsmiddelen (E503 (ii), E500 (ii)), zeezout, zwarte peper, aroma's.

## Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

**Land van herkomst:** Geproduceerd in Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2011 kJ / 479 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,9 g
<b>Koolhydraten</b>	66 g
<b>Waarvan suikers</b>	5,4
<b>Vetten</b>	20
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,6
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058426

**Supplier ID:** 53001

**Artikelomschrijving:** DES NOOTS pinda & rozijnenmix

**Inhoud:** 200 g

**Barcode:** 8717677369829

## Lijst met ingrediënten:

PINDA's 36,4%, vliesPINDA's 27,3%, gele rozijnen 18,2%, blauwe rozijnen 18,2%, arachideolie

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Pinda

**Exploitant:** Des Noots

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1980
<b>Eiwitten</b>	17,2
<b>Koolhydraten</b>	38,4
<b>Waarvan suikers</b>	17,4
<b>Vetten</b>	31,3
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,8
<b>Voedingsvezels</b>	10,3
<b>Natrium</b>	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.